



Et udsnit af de 360 deltagere ved festen, hvor der som sædvanlig blev netværket så det var en lyst. Fotos: Kenn Thomsen



Initiativprisen fra Slagelse Erhvervsråd blev vundet af KL Specialservice A/S og blev modtaget af Frank Viborg, der ejer virksomheden sammen med Kurt Bjørn, Sara Viborg og Lis Viborg.

- Planets Pride A/S
- Frese A/S
- CUC Engineering A/S

Vinderen her var ikke kåret ved redaktionens slutning.

Efter prisuddelingerne var der afterparty med et af dansk musik helt store navne, Michael Falch, der jo indtil fornylig var bosat lokalt ved Boeslunde. Her blev der danset igennem til nogle af de store hits som for eksempel »Mød mig i mørket«, »De vildeste fugle« og »Superlove«.

Vinderen af Grangia Erhvervsprisen blev Mark Rentzmann Uhrbrandt Kristensen (Sørby E-sport).



Fik knyttnæve i ansigtet

SLAGELSE: En 35-årig mand fra Kalundborg var torsdag eftermiddag i en forretning på Japanvej i Slagelse, og da han kom ud på p-pladsen, blev han passet op af en anden mand, som – tilsyneladende på grund af en gammel historie om en fælles, kvindelig bekendt – slog den 35-årige fire gange med en knyttnæve i hovedet.

Derefter kørte gerningsmanden fra stedet. Politiet blev tilkaldt, og da vidner havde noteret registreringsnummeret på den bil, som gerningsmanden kørte i, fandt politiet ud på aftenen frem til en 40-årig mand fra Slagelse, som blev sigtet for vold.

Indbrud på Helleholm

SLAGELSE: Et hus på Helleholm har haft indbrud, som fandt sted torsdag mellem klokken 15.30 og 18.15. Der er stjålet et smykkeskrin med diverse smykker og en pung.

Alt ok på Sdr. Ringgade

SLAGELSE: Natten til fredag mellem klokken 1.06 og 1.40 gennemførte færdselspolitiet en trafikkontrol på Sdr. Ringgade. 10 biler blev standset og kontrolleret, men alt var i skønneste orden.

Bøderegn på Kalundborgvej

SLAGELSE: En borger på Kalundborgvej havde bestilt en færdselskontrol, som blev gennemført torsdag mellem klokken 7.31 og 13.32. I alt blev 1157 biler målt et sted, hvor fartgrænsen er 50 km/t, og heraf kørte 116 for hurtigt.

Der blev uddelt hele 19 klip og to betingede frakendelser. Højeste hastighed blev målt til 85 km/t.

Politiet minder i øvrigt om, at alle borgere kan bestille en færdselskontrol på nettet: www.bestilnfaerdselskontrol.dk.

**Alle nyheder
samlet på
et sted**



Greb om etikken i livet med demens

Der kan være langt fra højt besungne værdibegreber til et værdigt greb i praksis



Slagelse Ældreråd inviterer til et spændende dialogmøde om de talrige etiske spørgsmål og dilemmaer, livet med demens rummer

**Torsdag den 15. november 2018
kl. 15.00 - 17.00**

Slagelse Bibliotek, store sal, Stenstuegade 3 i Slagelse

Kom og hør Jacob Birkler, fhv. formand for etisk råd, forfatter og filosof, i et foredrag, hvor der er fokus på identificering og håndtering af etiske dilemmaer i livet med demens.

Hvor finder vi det etiske kompas, når demens er et vilkår?

Foredraget er gratis, alle er velkomne, og det er først til mølle. Ældrerådet er vært ved en kop kaffe med brød.

VENLIG HILSEN SLAGELSE ÆLDRE RÅD